PORTARIA Nº 78/2019-L
De 18/10/2019

Designa substituta da Chefe de Comunicação
Social, a servidora Liliam Araujo Silva -
Assessora Comunicação Social, no período de
16/10 a 14/11/2019.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES,

Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de São Roque, no uso de suas

atribuições legais, EXPEDE a seguinte

Portaria:

Art. 1º    Fica designada para substituir a Chefe

de Comunicação Social, referência 09, a servidora Liliam Araujo Silva,

portadora da identidade RG nº 27.820.645-1 SSP/SP, que desempenhará as

funções próprias do cargo, no período de 16/10 a 14/11/2019.

Art. 2º   A servidora, designada nos termos do

artigo anterior, fará jus à diferença dos vencimentos dos cargos, acrescidos das

demais vantagens pessoais e do Adicional de função à razão de 30% nos

termos do artigo 36 da Lei nº 3013-L, de 29/12/2006.

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 16/10/2019.

Câmara Municipal da Estância Turística de São

Roque, 18 de outubro de 2019.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

(Processo nº 29-L, de 08/07/1997 e prontuário da interessada):

Mauracy Moraes de Oliveira
Diretor Administrativo

PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2019 - 12:17 7200/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1N3S8X0R8M7M0N5
		2019-10-21T15:13:55-0300

		2019-10-21T15:31:10-0300